УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №57

ПРИКАЗ
От «21» августа 2025г.			№ 691−ОД
станица Троицкая

[bookmark: _GoBack]О предоставлении учащимся, обучающимся по программе начального общего образования бесплатного горячего питания в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 57 станицы Троицкой муниципального образования Крымский район

В целях сохранения здоровья и создания условий для обеспечения качественного питания в общеобразовательных организациях (далее ОО) муниципального образования Крымский район и дальнейшего совершенствования организации питания учащихся, увеличения процента охвата горячим питанием в 2025 – 2026 учебном году и на основании приказа управления образования администрации муниципального образования Крымский район от 19 августа 2025 года № 898 - ОД «Об организации питания учащихся в общеобразовательныхорганизациях муниципального образования Крымский район в 2025-2026 учебном году», приказываю:

1. Предоставить с 01 сентября 2025 года учащимся, обучающимся по программе начального общего образования в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 57 станицы Троицкой муниципального образования Крымский район бесплатное горячее питание.
2. Контроль за исполнением приказа возложить наответственного по организации питания Дей Е.С.

Директор школы		                         М.Ю. Зубачева

С приказом ознакомлена:	___________ «___» _____________2025 г. /Дей Е.С./